Sigfnum Dalmaci Navarre notarii Majorice publici.
Qui predictis interfuit et rogatus ea scribi fecit et
clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata sex-
to idus junii anno Domini MCCCXL tertio. Universitas
loci de Montuerio congregata ad sonum tube in eccle-
sia Beati Bartholomei dicte parrochie prout cst moris
in presentia Johannis Cunilli scriptoris recipieuntis no-
mine ac vice Petri Traverii notarii Majorice ac regen-
tis scribaniam curie dicti loci.de Montuerio. Et in pre-
sentia Petri Poncii Poncii Ramis Petri Ferrarii Bartho-
lomei  Virgilii Guillermi Virgilii Bernardi Poncii et plu-
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rium aliorum testium ad hec spetialiter vocatorum et
rogatorum. Et ipsius singulares persone dicte parro-
chie ad hec: unanimiter absque contradictione alicujus
concordantes. Gratis et spontanea voluntate ac ex cer-
ta scientia constituerunt et ordinaverunt suos certos
procuratores sindicos et actores Guillelmum Matosi et
Johannem Garrerii habitatores dicte parrochie presen-
tes et hanc procurationem sindicatum et ‘actoriam reei-
pientes et quemlibet ipsorum insolidum. Ita quod oc-
cupantis vel occupantium conditio melior non existat
set quod per unum vel plures inceptum fuerit per
alium vel alios mediari prosequi valeat et finiri etiam
si occupantem vel occupantes infirmitate vel alio im-
pedimento legittimo contingat minime detineri ad com-
parendum coram excellentissimo et potentissimo prin-
cipe et domino domino Petro Dei gratia Regi Arago-
num Valentie Majorice Sardinie et Corsice Comiteque
Barchinone vice nomine et pro parte dicte universitatis
et singularium ejusdem. Et ad prestandum eidem do-
mino Regi tanquam vero et naturali domino ipsius
universitatis et ejusdem singularium vice nomine et
pro parte quibus supra homagium ore et manibus co-
mendatum et fidelitatis juramentum tactis eorum ma-
nibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide cu-
jus homagii et religionis juramenti promittant eidem
domino Regi quod universitas predicta et singulares
cjusdem erunt eidem domino Regi contra omnem ho- -
minem mundi boni fideles et legales homines et sub-
jecti et portabunt eidem domini Regi bonam rectam
scinceram et legalem fidem sicuti fideles homines et
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subjecti debent et tementur portare suo domino natu-
rali. Et etiam ad omnia alia faciendum in et super pre-
dictis defendentibus seu emergeuntibus ex eisdem et
quolibet eorundem que necessaria utilia vel opportuna
fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt
dictam universitatem et singulares ex ea facere in pre-
missis etiam si mandatum exigant et sint majora supe-
rius expressatis. Concedendo eisdem et eorum cuili-
bet super premissis omnibus et singulis liberam admi-
nistrationem cum plenissima facultate. Volentes et ex-
presse consentientes dicta universitas et ipsius singu-
lares quod quicquid per diclos sindicos procuratores
vel actares vel eorem quemlibet actum gestum vel pro-
‘curatum fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et
perinde habeatur ac si a dicla universitate et singula-
ribus ejusdem et eorum quolibet personaliter esset ac-
tum. Quoniam dicta universitas promisit firma et so-
llempni stipulatione in posse et manu dicti scriptoris
recipientis nomine dicti notarii stipulantis et cxigentis
nomine domini Regis et aliorum quorum interest vel
interesse poterit vel debebit habere ratum gratum et
firmum quicquid super premissis omnibus et singulis
per dictos procuratores sindicos vel actores et eorum
quemlibet actum gestum fuerit seu etiam procuratum-
Et pro predictis omnibus et singulis attendendis fir-
miter et complendis dicta universitas et singulares
ejusdern obligarunt se et bona ipsius universitalis et
singularium ejusdem et cujuslibet eorundem presentia
et futura. Quod est actum in populade Montuerio die et
anno quibus supra ac presentibus testibus supradictis.
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Sig s num Petri Traverii notarii publici in civitate
et Regno Majorice ac insulis ei adjacentibus auctorita-
te regia. Qui -hec scribi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata sexto
idus junii anno Domini MCCCXL tertio. Universitas
parrochie de Artano congregata ad sonum vel vocem
tube intus ecclesiam Beate Marie de Artano prout est
moris. In presentia mei Guillermi Molela notarii Ma-
joricarum et testium subscriptorum ad hec spetialiter
vocatorum et rogatorum et ipsius singulares ad hec
unanimiter absque -contradictione alicujus concordan-
tes. Gratis et spontanea voluntate ac ex certa scientia
constituerunt ef ordinaverunt suos certos procuratores
sindicos et actores Guillermum Borrasii Francischum
de Aguilario juratos anno presenti dicte parrochie et
Romeum Ebrines habitatorem dicte parrochie pre-
sentes et hanc procurationem sindicalum et actoriam
recipientes et quemlibet ipsorum insolidum. Ita quod
occupantis vel occupantium conditio melior non exis-
tat sed quod per unum vel plures inceptum fuerit per
alium vel alios mediari prosequi valeat et finiri etiam
si occupantem vel occupantes infirmitate vel alio im-
pedimento legittimo contingat minime detineri ad com-
parendum eorum excellentissimo ac potentissimo prin-
cipe et domino domino Petro Dei gratia Rege Arago-
num Valentie Majorice Sardinie et Corsice comitequo
Barchinone vice nomine et pro parte dicte universita-
tis et singularium ejusdem. Et ad prestandum eidem
domino Regi tanquam vero et naturali domino ipsius
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universitatis et ejusdem singularium vice nomine et
pro parte quibus supra bomagium ore et manibus co-
mendatum et fidelitatis jeramentum tactis eorum ma-
nibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide cu-
jus homagii et religionis juramenti promitant eidem
domino Regi quod universitas predicta et singulares
ejusdem erunt eidem domiro Regi contra omnem ho-
minem mundi boni fideles et legales homines et sub-
jecti et portabunt eidem domino Regi honam rectam
siaceram et legalem fidem sicuti fideles homines et
subjecti debent et tementur portare suo domino natu-
rali. Et etiam ad omnia alia faciendum in et super pre-
dictis et dependentibus seu emergentibus ex eisdem et
quolibet eorundem que necessaria utilia vel opportuna
fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt dic-
tam universitatem et singulares ex ea facere in premis-
sis etiam si mandatum exigant spetiale et sint majora
superius expressatis. Concedendo eisdem et eorum cui-
libet super premissis omnibus et singulis liberam ad-
ministrationem cum plenissima facultate. Volentes et
expresse consentientes dicta universitas et ipsius sin-
gulares quod quicquid per dictos sindicos procuratores
vel actores vel eorum quemlibet actum gestum vel
procuratum fuerit sit ita validum et firmum perpetuo
habeatur ac si a dicta universitate et singularibus
ejusdem et eorum quolibet personaliter esset actum.
Quoniam dicta universitas promisit firma et sollemp-
ni stipulatione in posse et manu dicti notarii stipulan-
tis et exigentis nomine domini Regis et aliorum om-
nium quorum intersit vel interesse poterit vel debebit
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habere ratun: gratum et firmum quicquid super pre~
missis omnibus et singulis per dictos procuratores sin=
dicos vel actores et eorum quemlibet actum gestum
fuerit seu etiam procuratum. Et pro predictis omnibus
et singulis attendendis firmiter et complendis dicta uni-
versitas et singulares ejusdem obligarunt se et bona
ipsius universitatis et singularium ejusdem et cujusli-
bet eorundem presentia et futura. Quod est actum die
et anno quibus supra presentibus pro testibus adhibi-
tis vocatis et rogatis videlicet Matheo de Podio Petro
Riera Bernardo Morey Matheo Blanquerii filio Bernar-
di Blanquerii quondam Raimundo Asberti et Beren-
gario Torroja. :

Sigh¥num Guillermi Molela notarii publici Majori-
ce predicti. Qui predictis omnibus interfuit ipsaque
omnia in hanc publicam formam redigi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod die martis intitulata quarto
idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
hora tertie ejusdem diey. Universitas parrochie de
Sporles insule Majoricarum vel major et sanior pars
ipsius congregata ad sonum campane et ad vocem pre-
coniam in portali seu janua majori ecclesie ipsius
parrochie prout est moris. In presentia mei Petri Jo-
“hanois notarii publici Majorice et testium subscripto-
rum ad hec spetialiter vocatorum et rogatorum et ip-
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sius singulares ad hec unanimiter absque contradictio~
ne alicujus concordantes gratis et spontanea voluntate
et ‘ex certa scientia constituerunt et ordinarunt suos
certos procuratores sindicos et actores Garciam Ta-
hust Petrum Gaylardi Raimundum Torayoni et Pe-
trum Taberoni de dicta parrochia de Sporles presentes
et hanc procurationem sindicatum et actoriam reci-
pientes et quemlibet ipsorum insolidum. Ita quod oc-
cupantis vel occupantium conditio melior non existat
sed quod per unum vel plures inceptum fuerit per
alium vel, alios mediari prosequi valeat: et finiri etiam
si occupantem vel occupantes infirmitate vel alio im-
pedimento legittimo contingat minime detineri ad ¢om-
parendum coram excellentissimo el potentissimeo- prin-
cipe domino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum
Valentie Majorice Sardinie et Corsice comileque Bar-
chinone vice nomine et- pro parte dicte universitatis
et singulariun ejusdem. Et ad prestandum cidem do-
mino Regi tanquam vero et paturali domino ipsius
universilatis et ejusdem singularium vice nomine et
pro parte quibus supra homagium ore et manibus co-
mendatum et fidelitatis juramentuin tactis eorum ma-
nibus sacrosantis quatuor Dei evangeliis sub fide cujus
homagii et religionis juramenti promittant eidem do-
mino Regi quod universitas predicta et singulares ejus.
dem eruot eidem domino Regi contra omnem homi-~
nem mundi boni fideles et legales homines et subjec-
ti et portabunt eidem domino Regi bonam rectam sin-
ceram et legalem fidem sicuti fideles homines et sub-
jecti dcbent et tenentur portare suo domino naturali.

o
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Et etiam ad omnia alia faciendum in et super predic~
tis et dependentibus seu emergentibus ex eisdem et
quolibet eorumndem ¢que necessaria utilia vel opportu-
na fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt
dictam universitatem et singulares ex ea ficere in pre:
missis eliam si mandatum exigant spetiale et sint ma-
jorasuperius expressatis. Con eedéndo eisdem et eorum
cuilibet super premissis omnibus et singulis liberam
administrationem eum plenissima facultate. Volentes
et expresse consentientes dicta universitas et ipsius
singulares quod quicquid per dictos sindicos procura-
tores vel actores vel eorum quemlibet actum gestum
vel procuratum fuerit sit ita validum et firmum perpe-
tuo et perinde habeatur ac si a diclta universitate et
singularium ejusdem et eorum quolibet perscnaliter
esset actum. Quoniam dicta universitas promisit firma
et sollempni stipulatione in posse et manu mei dieti
notarii stipulantis et exigentis nomine domini Regis es
aliorum omnium quorum interest vel interesse poterit
vel debebit habere ratum gratum et irmum quicqnid
super premissis omnibus et singulis per dictos procu-
ratores sindicos. vel actores et eorum quemlibet actum
gestum foerit seu etiam procuratum. Es pro predictis
omnibus et singulis attendendis lirmiter et complendis
dicta universitas et singulares ejusdem obligarunt se
et bona ipsius vaiversitatis et singularium ejusdem et
cujuslibet eorundem presentia et futura. Quod est ac~
tum die anno hora et loco predictis presentibus testi-
bus Raimundo Lombardi vicario Paulo Bonasies pres-
biteris ecclesie predicte Petro Marchi argenterio Per-

-
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pmisni Nichokao de Semt Steva cive Mmjorice Jacobo
Torrentis Ferrario Muntanyans Petro Merraai et Petro
de Valle Mollo pmneiis quoruadem de dicta umiversi-
tate ad predicta vocatis spetialiter et rogatis.
Sigf¢num mei Petri Johannis notarii publia Majo-
rice predicti. Qui premissis dum fierent et agerentur
un2 cum seppranominatis testibus vocatus et rogatus
interfai et bec seribi et in bane publicam formam re-
digi feci et clansi. Constat aotem de suppnposlo in
vicesima linea ubi dicitur mei.

Pateat universis. Quod die dominica qua intitulatur
sexto idus junii anno Domini MCCC quadragesimo ter-
tio. Universitas parrochie de Falavigio congregata in
ecclesia dicte parrochie ad instantiam juratorumn dic-
te parrochie prout est moris. In presentia Petri Rai-
mundi notarii et testium subscriptorum ad hec spetia-
liter vocatorom et rogatorum et ipsius singulares ad
hec unanimiter absque contradictione alicujus gratis et
spontanea voluntate et ex certa scientia constiluerunt
et ordinaverunt suos certos procuratores sindicos et
8ctores scilicet Romeum Manresa et Berengarium Sun-
yerii presentes et hanc procurationem sindicatum et
acloriam recipicntes et utrumque ipsorum insoludum.
lta quod occupantis conditio melior non existat sed
quod per unum inceptum fuerit per alium mediari
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prosequi valeat et finiri eliam si occupantem infirmi- .
tate vel alio impedimento legittimo contingat minime
detineri ad comparendum coram excellentissimo et po-
tentissimo principe et domino domino Petro Dei gra-
tia Rege Aragonum Valentic Majorice Sardinie et Cor-
sice comiteque Barchinone vice et nomine et pro parte
dicte umniversitalis et singularium ejusdem. Et ad pres-
tandum eidem domino Regi tanquawn vero et naturali
domino ipsius universitatis et ejusdem singularium vi-
ce nomine et pro parte quibus supra homagium ore et
manibus comendatum et fidelitatis juramentum tactis
eorum manibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis
sub fide cujus homagii et religionis juramenti pro-
mittant eidem domino Regi quod universitas pre-
dicta et singulares ejusdem erunt eidem domino Re-
gi contra omnem hominem mundi boni fideles et le-
gales homines et subjecti et portabunt eidem domino
Regi bonam rectam sinceram et legalem fidem sicu-
ti fideles homines et subjecti debent et tenentur por-
tare suo domino naturali. Et etiam ad omnia alia fa-
ciendum in et super predictis dependentibus seu emer-
gentibus eisdem et quolibet eorundem que necessaria
utilia vel opportuna fuerint vel etiam que eidem do-
mino Regi placebunt dictam universitatem et singula-
res ex ea facere in premissis effam si mandatum exi-
gant spetiale et sint majora superius expressatis. Con-
cedendo eisdem et utrique ipsorum in premissis omni-
bus et singulis liberam administrationem cum plenis-
sima facultate. Volentes et expresse copsentientes dic-
ta universitas et ipsius singulares quod quicquid per
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dictos sindicos procuratores vel actores wel eorum
utrumque actum gestum vel procuratum fuerit sit ‘ita
validum ‘et firmum perpetuo et perinde habeatar ac
si a dicta universitate et singularibus ejusdem et ev-~
rum utroque personaliter esset actum. ‘Quoniama dieta
universitas promisit firma et sollempni stipeldtione
posse et manu dicti notarii stipulantis et exigemntis mo-
mine domini Regis et aliorum omnium quorum sufe-
rest vel interesse poterit vel debehit habere ratum gra-
tum et firmum quicquid super premissis omunibes &t
singulis per dictos precurateres sindicos vel actores et
eorum utrumque actum gestum fuerit sea etiam pro-
curatom. Et pro predictis omnibus et singulis atten-
dendis firmiter et complendis dicta universilas et gin-
gulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius univer-
sitatis et singularium ejusdem et cujuslibet corendem
presentia et fatura. Quod est actum die et anno qui-
bus supra. Presentibus Berengario Sunyerii G. Olivers
Bartolomeo Ferrarii G. de Pinu Bermardo de Wineis
A. Gomila Martino Estepoyl Bernardo de Cardils Pe-
tro Manresa joniore R. Bardoy G. Solerii pro testibus
adhibitis vocatis et rogatis.

Sighnum Petri Raimundi notarii publici Majorice
predicti. Qui predictis omnibus interfuit et hec serip-
sit et clausit et in hanc publicam formam inseruit et
redegit de voluntate universitatis :predicte loco die
et anno ac presentibus testibus superius proxime
dictis. :
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Pateat universis. Quod ‘octava die mensis junii qua
computabatur sexto idus junii' anne Domini MCCC
quadragesimo lertio wuniversitate ville et parrochie
Pollencie sen majore parte ipsius congregata ad sonum
tube in ecclesia dicte ville et parrochie Pollencie prout
est moris. In presentia mei Guillermi Aulini potarii
publici Majorice et testium subscriptorum ad hec spe-
dialiter vocalorum et rogatorum et ipsius singulares ad
hec unanimiter absque contradictione alicujus concar-
dantes Ferrarius Aragonensis Bernardus Totxe Arnal-
dus Moragues Geraldus Pontis Bernardus de Canali
Fulquetus Raditoris Petrus Exarelli -Petrus de Canali
G. de Ultzina Ferrarius de Cabanellis Petrus de, Cam-
polongo Felicius Pelliparii Berengarius Cerdani G.
Cerdani Petrus de Bisanya Petrus de Deo Jucobus
Busconis Petrus Stephani G. Arsati proceres dicte vi-
lle et parrochie Pollencie ex dictauniversitate et idem
universilas gratis et spontanea valuntale et ex eerts
scientia constituerunt et ordinaverupt sues certos pro-
curatores sindicos et actores Bernardum March Ber-
nardum Melli Simonem ‘Melli et Petrum Sabaterii pre-
sentes et hanc procurationem sindicatum et actoriam
recipicntes et quemlibet ipsorum insolidum. lta quod
occupantis vel occupantem conditio melior non existat
sed quod per unum vel plures inceptum fuerit per
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alium vel alios mediari prosequi valeat et finiri etiam
si occupantem vel occupantes infirmitate vel alio im-
pedimento legittimo contingat minime detineri ad com-
parendum coram excellentissimo et potentissimo Prin-
cipe et domino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum
Valentie Majorice Sardinie et Corsice comileque Bar-
chinone vice nomine et pro parte dicte universitatis
et singularium ejusdem et ad prestandum eidem do-
mino Regi tanquam vero et naturali domino ipsius
universitatis et ejusdem singularium vice nomine et
pro parte quibus supra homagium ore et manibus
comendatum et fidelitatis juramentum tactis eorum
manibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide
cujus homagii et religionis juramenti promittant eidem
domino Regi quod universitas predicta et singulares
ejusdem erunt eidem domino Regi contra omnem ho-
minem mundi boni fideles et legales homines et sub-
jecti et portabunt eidem domino Regi bonam rectam
sinceram et legalem fidem sicuti fideles homines et
subjecti debent et tenentur portare suo domino natu-
rali. Et etiam ad omnia alia faciendum in et super pre-
dictis et dependentibus seu emergentibus ex eisdem et
quolibet eorundem que necessaria utilia ve! opportuna
fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt
dictam universitatem et singulares ex ea facere in pre-
missis etiam si mandatum exigant spetiale et sint ma-
jora superius expressatis. Concedendo eisdem et eorum
cuilibet super premissis omnibus et singulis liberam
administrationem cum plenissima facultate. Volentes
et expresse consentientes dicta universitas et ipsius
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singulares quod quicquid per dictos sindicos procura-
tores vel actores vel eorum quemlibet actum gestum
vel procuratum fuerit sit ita valid um et firmum per-
petuo et perinde habeatur ut sia dicta universitate et
singularibus ejusdem et eorum quolibet personaliter
esset actum. Quoniam dicta universitas promisit firma
et sollempni stipulatione in posse et manu dicti nota-
rii stipulantis et exigentis nomine- domini Regis et al-
terum omnium quorum interest vel interesse poterit
vel debebit habere ratum gratum et firmum quicquid
super premissis omnibus et singulis per dictos pro-
curatores sindicos vel actores et eorum quemlibet ac-
tum gestum fuerit seu etiam procuratum. Et pro pre-
dietis omnibus et singulis attendendis firmiter et com-
‘plendis dicta universitas et singulares ejusdem obli-
garunt se et bona ipsius universitatis et singularium
ejusdem et cujuslibet eorundem presentia et futura.
Quod est actum die et anno in prima linea oppositis
et presentibus pro testibus adhibitis vocatis et rogatis
Francisco Parent Bartholomeo Ferrarii Guillermo Ala-
manni Bernardo Bassa presbitero Luppo Garcesii do-
micello ‘Bernardo Blanch et pluribus aliis ex universi-
tate predicta. '

Siggnum Guillermi Aulini notarii publici Majorice.
Qui mandato dictorum procerum et universitalis pre-
dicte et ejusdem singularium hec scribi fecit et clau-
sit et in hanc publicam formam redegit die et anno
in prima linea annotatis.

Sic quod confestim sindici memorate proprio nomine
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ipsi et dicta umiversilas. et singulares ejusdem et eo-
rum successores erunt ipsi domino Regi et successo-
ribus ejus contra omnem hominem mundi boni fideles
e legales homines et subjecti ejusdem domini Regis
et suorum suceessorum. Et quod pertabunt eidem do- -
mino Regi et dictis successoribus suis bonam et rec-
tam ac legalem. fidlem quodque facient et complebunt
omnia alia -que ad fidelitatem pertineant prout fide-
les homines et subjecti debent et tenentur portare ac
facere eorum domino naturali. Pro quibus omnibus et
singulis supradictis attendendis et complendis iidem
~ procuratores sindici et actores nominibus quibus su-
pra obligarunt memorato domino Regi se ipsos et suc-
cessores ipsorum ac dictam -universitatem et singula-
res ex ea ac successores dicte universitatis et singula-
rium ejusdem et etiam omnia bona sua et dicte uni-
versitatis et singularium eorundem. Presentibus naobi-
libus viris Petro domino de Exerica Arnaldo de Eri-
llo gubernatore Regni Majorice Blasio de Alagone Jo-
hanne Eximini Durrea et Galvany de Angularia ac ve-
nerabilibus Michaele Petri Capata Raimundo de Villa-
* francha Michaele de Gurrea militibus Johanne Ferdi-
nandi legum doctore Blasco Daysa jurisperito consilia-
riis dicti domini Regis testibus ad hec spetialiter vo-
'catis ac pluribus aliis congregatis ibidem in muliitu-
dine copiosa. :
Sig s num mei Francisei Fuxi scriptoris dicti da-
mini Regis et auctoritate regia notarii publici per
lotam terram et dominationem ejusdem. Qui pre-
_dictis interfui eaque in hanc formam publicam re-
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8uo et ex polestate eis tradita in instrumentis sindica-
turh predictorum fecerunt et prestiterunt sepefato de-
 mimo Regi Aragomam homagium et sacramentum fide-
litatis. in forma contenta in singulis imstrumentoram
publieoram inde factorum et tenores ipsorum sunt qui
per orditiem subsequntur.

Noverint umiversi. Qued die mercurii intitulata tyr-
tio idus junii ‘anno Domini MCCC qeadragesimo tertio
hora videlicet tertiarum ejusdem diey Dominicus Bau-
sawi Arhaldus Peratoni Andreas €arras et Petrus Ra-
bei habitatores parrochie Sancti Johamnis de Simeu
procuratores sindici et aetores per umiversitatem po-
pule dicte parrochie congregatam in platea dicte po-
pule ubi eonsuevit consilium congregari_constitati: le-
gittime cam publico instrumento facto die martis inti-
tulata quarto idus junii anno predicto per Petrumn Ro-
vire notarium publicam Majorice ad ea que inferius
continentur. In presentia notarii et testium subscripte-
rum ad hee spetialiter vocatorum proprio nomine ip-
sorum et totius universitatis popule dicte parrochie
et singularium ex ipsis et successorum suortm fece-
~ runt et prestiterunt illustrissimo ac magnifico Prinei-
pi et domino domino Petro Dei gratia Regi Aragonum
Valentie Sardinie et Corsice comitique Barchinone exis-
tenti personaliter in aula inferiori castri Majorice ho-
magium hore et manibus ac sacramentum fidelitatis
tactis per eos quatuor Dei evangeliis et cruce Domini
sub fide cujus homagii et religionis juramenti promise-
runt nominibus supradictis cidem domino Regi'quod
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ipsi ot dicta universitas. et singulares ejusdem et eo-
rum successores erunt ipsi domino Regi et successo-
ribus ejus contra omnem hominem mundi boni fideles
es legales homines et subjecti ejusdem domini Regis
et suorum sucecessorusm. Et quod pertabunt eidem do- -
mino Regi et dictis successoribus suis bonam et rec-
tam ac legalem. fidlem quodque facient et complebunt
omnia alia -que ad fidelitatem pertineant prout fide-
les homines et subjecti debent et tenentur portare ac
facere eorum domino naturali. Pro quibus omnibus et
singulis supradictis attendendis et complendis iidem
~ procuratores sindici et actores nominibus quibus su-
pra obligarunt memorato domino Regi se ipsos et suc-
cessores ipsorum ac dictam universitatem et singula-
res ex ea ac successores dicte universitatis et singula-
rium ejusdem et etiam omnia bona sua et dicte uni-
versitatis et singularium eorundem. Presentibus nabi-
libus viris Petro domino de Exerica Arnaldo de Eri-
llo gubernatore Regni Majorice Blasio de Alagone Jo-
hanne Eximini Durrea et Galvany de Angularia ac ve-
nerabilibus Michaele Petri Capata Raimundo de Villa-
* francha Michaele de Gurrea militibus Johanne Ferdi-
nandi legum doctore Blasco Daysa jurisperito consilia-
riis dicti domini Regis testibus ad hec spetialiter vo-
'catis ac pluribus aliis congregatis ibidem in muliitu-
dine copiosa. :
Sig % num mei Francisei Fuxi scriptoris dicti do-
mini Regis et auctoritate regia notarii publici per
totam terram et dominationem ejusdem. Qui pre-
_dictis interfui eaque in hanc formam publicam re-
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digens requisitus seribi feci cum litteris in raso po-
silis in linea ultima ubi dicitor ibidem et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata ter-
tio idus junii anpo Domini MCCC quadragesimo lertio
hora videlicet tertiarum ejusdem diei Berengarius Mu-
leti Majorice notarius Petrus de Boscho Salvator Guall
et Petcus Dulcii procuratores sindici et actores per
universitatem ville et parrochie de Muro congregatam
ad sonum preconie in ecclesia de Muro prout est mo-
ris constituti legittime cum publico instrumento facto
die dominica intitulata sexto idus junii anno predicto
per Petrum Ceriola notarium publicum Majoricarum
ad ea que inferius continetur. In presentia potarii et
testium subscripiorum ad hec spetialiter vocatorum
propric nomine ipsorum et totius universitatis ville et
parrochie predictarum et singularium ex ipsis et sac-
cessorum suorum fecerunt et prestiterunt illus:rissi-
mo ac magnifico principi et domino demino Petro
Dei gratia Regi Aragzonum Valentie Majorice Sardinie
et Corsice comilique Barchinone existenti personali-
ter in aula inferiori castri Majorice howagium ore
et manibus ac sacramentum fidelitatis taclis per eos
quatuor Dei evangeliis et cruce domini sub fide cu-
jus homagii et religzionis sacramenti promiserunt no-
minibus supradictis ciderr domino Regi quod ipsi
et dicta universitas et singulares ejusdem et eo-
rum successores erunt ipsi domino Regi et successo-
ril.us ejus contra omners hominem mundi Loni fideles
et legales homines et subjecti ejusdem domini Regis
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et suorum successorum. Et quod portabunt eidem do-
mino Regi et dictis successoribus suis bonam rectam
ac legalem fidem quodque facient et complebunt om-
nia alia que ad fidelitatem pertineant prout fideles ho-
mines et subjecti debent et tenentur portare ac face-
re eorum Gomino naturali. Pro quibus omnibus et sin-
gulis supradictis atiendendis et complendis iidem pro-
curatores sindici et actores nominibus quibus supra
obligarunt memorato domino Regi se ipsos et successo-
res ipsorum ac dictam universitatem et singulares ex
ea ac successores dicte universitatis et singularium
ejusdem et etiam omnia bona sua et dicte universita-
tis et singularium eorundem. Presentibus nobilibus
viris Petro domino de Exerica Arnaldo de Erillo gu-
bernatore Regni Majorice Blasio de Alagone Johanne
Eximini de Urrea et Galvany de. Angularia ac venera-
bilibus Michaele Petri Capata Raimundo de Vilfafran-
cha Michaele de Gurrea militibus Johanne Ferdinandi
legom doctore Blasio Daysa jurisperito consiliariis dic-
ti domini Regis testibus ad hec spetialiter vocatis ac
pluribus aliis ibidemn in multitudine copiosa.

Sig %4 num mei Francisci- Fuxi scriptoris dicti do-
mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-
tam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis
wterfui eaque in hanc formam publicam redigens re-
quisitus scribi feci et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata ter-
tip idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
hora videlicet tertiarum ejusdem diey. Geraldus Lulli
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et Amaldus de Canali habitatores parrochie de Huyal-
fas eongregutany ad sonum vel vecem campane in ee-
clesia Beati Anthonii de Huyaifas ut est moris consti-
tud jegittime cum publico instrumento facto die de-
mrinica intitulata sexso idus junii anno predieto per Ma-
clanum Aragonis notarium publicum Majorice ad ea
que inferius. continentur. In presentia notarii et tes-
tium subscriptoram ad hee spelialiter vocatorum
proprio momine psorum et totius universitalis dicte
parrochie et sisgulurium ex ipsis et successorum suo-
rum fecerunt et prestiterunt illustrissiso ac magmfi-
oo priacipi et demino domino Petro Dei gratia Regi
Aragonum Valemtie Majorice Sardinie et Corsice comi-
tique Barchimone existenti personaliter in aula inferio-
i castri Majorice homagium ore et manibns ac sacra-
mentum fidelitatis tactis per eos quatuor Dei evangeliis
et cruce Domini sub fide cujus homagii et religionis
sacramenti promiserunt nominibus supradictis eidem
domino Regi quod ipsi et dictu universitas et singula-
res ejusdem et eorum successores erunt ipsi domino
Regi et successoribus ejus contra omnem hominem
mundi boni fideles et legales homines et subjecti ejus-
dem domini Regis et suorum successorum. Et quod
portabunt eidem domino Regi et dictis successoribus
suis bonam et rectam ac legalem fidem quodque fa-
cient et complebunt omnia alia que ad fidelitatem per-
tineant prout fideles homines et subjecti debent et
tenentur portare ac facere eorum domino naturali.
Pro quibus omnibus et singulis supradictis attgn-
dendis et complendis iidem procuratores sindici et ac-
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tores mominibus quibus supra obligarunt mesorato
- domino Regi se ipsos et sucoessores ipsorum ac dic-
" tam upiversitatem et singulares ex ea ac suecessores
dicte uaiversitatis et singularium ejusdem et etiam om-
ni bona sua et dicte universitatis et singularium eo-
ruadend. Presentibus nebilibus viris Petro domino de
Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Regoi Majori-
ce Blasio de Alagone Johanne Eximini de Urrea et
Galvany de Angularia ac venerabilibus Michaele Petri
Gapata Raimundo de Villafrancha Michaele de Gurrea
miliiibus Johanne Ferdinandi legum doctore Blasio
Daysa jurisperito consiliatiis dicté domini Regis testi~
bus ad hec spetialiter vocatis a¢ pluribus aliis ibidem
ie multitudine copiosa.